
Příloha č. 1 k dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. 15298_2020 
(změnový list ) 

Změnový list číslo: .... ..k dodatku č. l ............ .. 
Datum vydání ZL : ...3l.8.2020.. 
Název části Stavby dotčené změnou (včetně čísla SO či PS): 

„Kadaň - úprava prostranství V okolí Prioru“ 
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele O skutečnostech, které vyžadují provést změnu Smluvní dokumentace Ve smyslu bodu 5.8/ 5 .9 Smlouvy O dílo. Změna se týká technického 
řešení díla S dopadem na jeho Smluvní cenu. 

Popis změnv, technického řešení 

ZR_01 Topný kanál 
Méněpráce: 
- Jedná se o odpočet podlahy zepoxidové pryskyřice a oblázků (kamenný koberec) vč. 

přesunu hmot . 

Vícepráce: 
- I přes provedení sondy V rámci projektové přípravy bylo zjištěno 23.6.2020 , že povrch 

panelů není V takové kvalitě , aby na něm mohl být položen kamenný koberec a to ani po 
vyspravení povrchu. Nicméně vyspravením povrchu bychom Se niveletou dostali nad 
podlahu u vstupů přilehlého bytového domu obje 

- K vyřešení problému byl pozván projektant a statik řešení 
Zaznamenáno V Zápise z KD 2.C.5. 

ZR_02 Sanace u topného kanálu 
Vícepráce: 
- Podél topného kanálu byl vpodkladu navezený vybouraný materiál a to všíři 2m a 

dl.24,5m a dále bylo nutno vyzdít zídku kodděleni otevřeného prostoru Vprůchodu 
bytového domu. 

- K zásypu byl použit betonový recyklát. 
- Záznam V KD č. 2.C.5 

ZR__03 Sanace před Priorem 
(jedná Se o prostor bezi ubouraným přestřešením a komunikací) 

Vícepráce: 
- Po Vybourání betonového krytu byl V podkladu navezený vybouraný materiál . 

- K zásypu byl použit betonový recyklát. 
- Záznam V KD č. 1 6.C.l4 

ZR_04 Sanace pod přístřeškem 
(pod ubouraným přestřešením) 

Vícepráce: 
- Po Vybourání betonového podkladu byl opět odkryt navezený vybouraný materiál . K zásypu byl použit betonový recyklát. 
- Záznam V KD č. 2.C.5 

Zdůvodnění Změny: 
Viz. přiložený položkový rozpočet



Vliv Změnv na výkresovou dokumentaci díla: ano/ne 
Uvedené změny resp. doplnění budou zaneseny do PD skutečného provedení. 

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla: 
Realizací změny není dotčena kvalita díla, ani Ostatní Smluvní podmínky a zůstává zachován charakter 
a účel díla definovaný V projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné 
Stavební práce plynoucí Z realizace změny, budou hrazeny v souladu S příslušnými smluvními 
podmínkami z prostředků objednatele. 

Mění se termín dokončení díla a to do 30.11.2020. 

Číslo položkv výkazu výměr dotčené změnou: 
Viz. přiložený položkový rozpočet 

Rozdíl cenv - dodatečné stavební práce / úspořaz 303 841,35 Kč bez DPH ti. 367 648,03 Kč 
vč. 21% DPH 
Změnu navrhuje: 

Datum: 3 1 -UB- 2020 
Podpis: 

Změnový list vyhotovil: 

DI“ = 1-00-2020 a m 3 
Podpis: 

Vyjádření zhotovitele: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realiz ' ˇ ` ' ˇ ' ` ` ` ˇ ˇ ˇ ` 

Ího 
terınínu pro dokončení díla. 

Dr = 31-00-2020 aum 
Podpis: 

Vyjádření objednatele: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný V 
projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné Stavební práce budou 
hrazeny v souladu S příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zprostředků objednatele. Všechna 
ostatní ustanovení Smlouvy O dílo zůstávají reali.“ “ a' ˇ ` 'ˇ 

Datum: 
Podpis 

Přílohy změnového listu: 
- Doložení vý očtu nákla‹ řešení 
- Protokol č.: provedeném měření


